CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7X4WE-UF8G2-D0WY3-821WW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7X4WE-UF8G2-D0WY3-821WW

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A PRÁTICA DA TERRITORIALIZAÇÃO NA
FACULDADE DE MEDICINA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de SILVIA ALVES PRAXEDES,
REBECA PAULINA DUARTE QUEIROZ, JOÃO PEDRO FERREIRA MARTINS, VINÍCIUS FERREIRA PAIVA E
NATÁLIA FERNANDES MAGALHÃES foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II
Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, realizado no período de 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho